O MUNICÍPIO DE ARACRUZ/ES, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 27.142.702/0001-

66, com sede na Avenida Morobá, nº. 20, Bairro Morobá, Aracruz/ES, através da Comissão de Trabalho para Avaliação dos

Editais  de  Chamamentos  Públicos  designada  pela  Portaria  nº  20.180  de  15/04/2024  e  com  fundamento  Decreto

43.570/2023, na nova Lei de Licitações nº 14.133/2021, Lei municipal nº 3.143/08, anexo Posturas, Lei nº 4.359/2020 e

legislações pertinentes, torna público convocação de candidato suplente, a saber:

Considerando Grupo II (4 VAGAS SOMENTE PARA CHOPP);

Considerando que foram preenchidas 3 (três) vagas e que não houve candidato suplente para o respectivo grupo;

Fica o seguinte candidato convocado do Grupo I para o exercício das atividades na temporada Verão 2024/2025:

COLOCAÇÃO PROCESSO CANDIDATO LOCALIDADE GRUPO
DN

REQUERENTE
IDADE CNPJ CPF

PTS CNPJ
INSCRITO
ARACRUZ

PTS
QUALIFICAÇÃO

PTS
EVENTOS
PESSOA

JURÍDICA
ARACRUZ

PTS CNPJ
INSCRITO

OUTRO
MUNICIPIO

PTS
EVENTOS
PESSOA
FÍSICA

ARACRUZ

PTS
PESSOA
FÍSICA

OUTROS
MUNICIPIOS

TOTAL

7 44494
ELENILZA RIBEIRO

EVANGELISTA
BORGES

BARRA DO
SAHY

I 19/08/1968 56 14.119.012/0001-44 30 25 2 57

Aracruz, 26 de dezembro de 2024.
Comissão de Trabalho para Avaliação dos

Editais de Chamamentos Públicos
Portaria nº 20.180 de 15/04/2024